si rinvia a quanto precisato nella relazione di stima; 

Situazione urbanistica ed edilizia: si rinvia a quanto precisato nella relazione di stima. 

Diritto oggetto di vendita:  

- Proprietà.  

Disponibilità del bene:  

- Occupato dall’esecutato. 

Prezzo base di vendita: Euro 303.698,00 (trecentotremilaseicentonovantotto/00) (valore 

stimato in perizia Euro 316.000,00 – trecentosedicimila/00).  

Offerta minima: Euro 227.773,50 (duecentoventisettemilasettecentosettantatre/50) (75% del 

prezzo base). 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 227.773,50 

(duecentoventisettemilasettecentosettantatre/50 (offerta minima).  

Rilancio minimo: Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

Cauzione minima: pari o superiore al 20% del prezzo offerto.  

Custode Giudiziario: avv. Elena Lo Conte (tel. 0586/681128 – indirizzo email: 

elenaloconte@gmail.com).  

Professionista Delegato: